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Godkännande av kurs för utbildning av miljörevisorer 
 
Godkänd kurs 
Föreningen Miljörevisorer i Sverige (MIS) har granskat och godkänner härmed kursen MILJÖREVISION (1 dag) 
som ges av ALUCO Utbildning (Drottninggatan 81A, 111 60 Stockholm). Kursen MILJÖREVISION (1 dag) uppfyl-
ler i kombination med kursen INTERNREVISION AV KVALITETS- OCH MILJÖLEDNINGSSYSTEM – 
GRUNDKURS (2 dagar) kraven för teorimomenten för MIS-godkänd miljörevisor.  
 
MIS vill genom godkännandet bidra till att revisionsutbildningen är ändamålsenlig och håller hög kvalitet, samt att 
kursdeltagarna efter genomgången kurs kan ansöka om att bli accepterade som MIS-Godkänd Miljörevisor. Det 
senare under förutsättning att även övriga krav för godkännande uppfylls (se www.mis.a.se).  
 
Förutsättningar för godkännandet 
Följande förutsättningar gäller för godkännandet: 
Kursens syfte är beskrivet och den sammanlagda kurslängden är minst tre dagar. En kursbeskrivning har presen-
terats för MIS. Eventuella krav på förkunskaper är angivna. Kursmomenten är beskrivna och fördelningen mellan 
de olika momenten är angivna. Följande obligatoriska moment är uppfyllda:  
• miljöledningssystem,  
• miljölagstiftning,  
• miljörevision (teori och metodik),  
• MIS etiska regler för miljörevisorer.  
 
I kursbeskrivningen framgår det vilken litteratur/dokumentation som används. Miljöledningsstandarden ISO 
14001:2004 är en del av litteraturen. Huvuddelen av de lärare som undervisar på den aktuella kursen är aktiva 
och erfarna inom miljörevisionsområdet. Utbildningsinstitutet har fastställt krav på lärarnas kompetens och doku-
menterat detta.  Utbildningsinstitutet har angivit examinationsformen för kursen. Efter avslutad kurs genomförs 
kursutvärdering. 
 
Representanter för MIS förbehåller sig rätten att besöka en pågående utbildning eller kontakta utbildningsinstitu-
tet för att granska utbildningens innehåll och genomförande.  
 
Åtagande från MIS 
Den godkända utbildningen publiceras i MIS tidning MiljöMissivet samt förtecknas på föreningens hemsida 
www.mis.a.se. MIS underhåller ett kalendarium för godkända revisionskurser i MiljöMissivet och på hemsidan. 
Utbildningsinstitutet ansvarar själv för att aktuellt material insänds för publicering i kalendariet  
 
Kostnaden för granskning av utbildningen är 3000 SEK + moms. Detta är en engångskostnad och ny granskning 
är endast aktuell om kursen genomgår en omfattande förändring.  
 
Länk till utbildningsinstitutet från MIS hemsida 
Utbildningsinstitutet ALUCO Utbildning har accepterat en länk från MIS hemsida till den egna hemsidan. Länken 
från MIS hemsida kostar 1000 SEK + moms per år. 
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